
平成２７年１月３１日 

サイト訪問者各位 

まじっくギャラクシアサウンドルーム 

管理人 メタ 

アンケートご協力のお願い 

 

拝啓 厳しい寒さが続きますが、皆様ご壮健にてお過ごしの事と存じます。 

  

さて、当サイトはこれまで、カービィＢＧＭのアレンジ、及び、ピアノ楽譜 

制作等、様々な活動を致して参りました。 

 つきましては、今後のサイト運営の参考の為に、広く皆様の声をお聞きした

いと考えております。お手数ですが、別紙アンケート用紙にご記入のうえ、

Twitterのダイレクトメッセージ（DM）及び、リプライにてアンケートの送

信を、していただければ幸いです。また、当サイトの｛お問い合わせフォー

ム｝からも、メッセージ等の送信が可能ですので、是非、そちらの方もご活用

ください。 

 なお、貴重なご意見・ご要望等は、今後のサイト運営及び、アレンジ等に生

かしていく所存です。 

 

 ご多忙のところ、お手数をおかけしますが、何卒、御協力のほど宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

当サイト：http://metaknight0323.jimdo.com 

Twitter：Meta_nari 

 

 

http://metaknight0323.jimdo.com/

